



JINAB

Produktionsbyrå Förlag Trycksakshus

Du är vår viktigaste kund

Låt oss hjälpa dig väcka kundernas intresse!

Den här vintern har JINAB blivit ännu starkare.

Vårt stora kunnande inom grafisk form och alla sorters trycktjänster och webb har gett oss ännu fler nöjda kunder. Vår nya service med nyhetsbrev för småföretagare har blivit en succé.

I en vikande konjunktur är det extra viktigt att välja kvalitet som ger tydlig effekt på affärerna. Och det är just det vi erbjuder. Kvalitet med hjärta och med dig som kund i centrum.

Vi ger oss inte förrän du är helt nöjd, för du är vår viktigaste kund.

Ring mig! Så berättar jag mer om vad vi kan göra för ert företag eller organisation.

Lazze Öst, 08-647 20 63. Det går också bra att mejla på [lazze\(at\)jinab.se](mailto:lazze(at)jinab.se)



Vi gör effektiv form som ger merförsäljning

Våra kunder vet att vi hjälper till med att ta fram det som är mest intressant för deras marknad. Här intill ser du några exempel på vad vi gjort under hösten.

Vi är experter på att locka dina kunder att köpa mer av ditt företag.



Korrektur och faktagranskning av allt

Broschyrer och årsredovisningar med stavfel och faktafel får potentiella kunder att tveka. Arbetar du med oss får du alltid korrekt material av högsta kvalitet.

Vi läser alltid allt innan det går till tryck. Vi ser till att text är korrekt i både innehåll och grammatik. Dessutom gör vi typografiskt korrektur så att ditt material signalerar kvalitet i minsta detalj.

Vi är experter på innehåll med trovärdighet och kvalitet.

Nyhetsbrev med rätt innehåll och form

Saknar du fortfarande ett effektivt nyhetsbrev? Då är det hög tid att ändra på det, eftersom det är ett av de snabbaste och effektivaste sätten att nå ut. Vi hjälper dig att hitta de bästa nyheterna att lyfta fram, skriver dem på ett lockande sätt, fotograferar och skapar en attraktiv grafisk form. Vill du, skickar vi ut nyhetsbrevet också. Tryckt eller med e-post.

Vi är experter på att lyfta fram rätt saker om ditt företag.



Tryck med snabb leverans – och högsta kvalitet

Stor eller liten upplaga. Digitaltryck, ark- eller rulloffset. Vi klarar allt från visitkort till vepor för husfasaden. Visst är det praktiskt med en leverantör som kan hjälpa dig med allt?

Vi är experter på allt inom tryck.



JINAB Johan Skyttes väg 294, 125 34 Älvsjö, 08-647 20 63

www.jinab.se